INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº                /2025

INICIATIVA VEREADORA     LUNANDA     VAGO

DESTINO
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E
INFRAESTUTURA RURAL

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao Sr. Geraldo Cezar Seidel Dalla Bernardina, Secretário
Municipal de Desenvolvimento e Infraestrutura Rural de Colatina -ES.

ASSUNTO: Solicito patrolamento da estrada de chão que liga o Bairro Gordiano
Guimarães a São Salvador e Vila dos Ipês. Colatina ES.

JUSTIFICATIVA: A estrada se encontra com várias erosões dificultando o

acesso de veículos e causando transtornos aos moradores da região.

Sala das Sessões

Em,  02 de junho de 2025

LUNANDA VAGO
Vereadora Autora

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003000370032003A005000

Assinado eletronicamente por Lunanda Vago em 02/06/2025 16:02

Checksum: DCC374C2395D14B0BB075B394A00773F8CE68E614B1CB70F79DA52E6D2975FED

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.